
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/4347
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2020
a las 08:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Servicio Puesta En Marcha Y Evolución Del Portal Web Del
Servicio Municipal De Consumo Virtual Del Ayuntamiento De Armilla

Valor estimado del contrato 11.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.500 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) en un 80%, en el marco de
la Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible Integrado (EDUSI) “Armilla Futura, Innovación Metropolitana”

Formalizado

Adjudicatario

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

sala de reuniones del Ayto de Armilla

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº1
(18100) Armilla España

MESA UNICA

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2020 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.255,73 EUR.

Ofertas recibidas 16
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Victor Gonzalez Canito
NIF 80068077V
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.388 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020/4347
Fecha de Formalización 05/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/07/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/07/2020 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lCTArl51320BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005740717 |  2020-271034 | jue, 08 oct 2020 08:14:17:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41799671777882004648153973467900790573 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lCTArl51320BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

